

Articole de papetarie si produse din hartie

I.D.: 45224482

Data publicarii	19.03.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.310,08 RON - 3.310,08 RON

Descriere: DESCRIERE: denumire um cantitate pret_unitar valoare PLIC C4 (229X324 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 90 GR/MP, CLAPA BUC 250 0.16 40 PLIC B4 (250X353 MM) KRAFT, SILICONIC CU BURDUF 5 CM 120 GR/ BUC 100 0.45 45 PIX CU MECANISM METALIC MINA TIP PARKER 1409 BUC 20 2.41 48.2 PIX CU MECANISM METALIC MINA X20 1469 A BUC 10 2.41 24.1 FOLIE LAMINAT A4 80MICRONI *100COLI TOP 3 32.64 97.92 PIX FARA MECANISM BIC 1.0MM ALBASTRU BUC 120 1.45 174 FLUID CORECTOR CU PENSULA PE BAZA DE APA 20ML BUC 12 2.1 25.2 ROLA TERMICA 57MM*18M*12MM INFOL 10BUC NETIP ROLA 20 1.67 33.4 PLACA FOREX + AUTOCOLANTARE BUC 9 67.23 605.07 CAIET A4 80F POLICROMIE DICTANDO BUC 15 3.49 52.35 CAPSATOR METALIC 24/6-26/6 30PAG BUC 3 17.5 52.5 HARTIE COPIATOR A3 80GR/MP 500COLI/TOP ABSOLUT PAPER TOP 5 27.3 136.5 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 100 0.31 31 DOSAR CARTON PLIC 250GR/MP BUC 100 0.37 37 BANDA ADEZIVA TRANSP 48MM*66M ROLA 18 3.34 60.12 BANDA ADEZIVA TRANSP 19MM*33M BUC 16 1.22 19.52 BANDA DUBLU ADEZIVA 24MM*20M ROLA 12 3.6 43.2 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP BRILIANT YELLOW *500COLI TOP 50 13.88 694 PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A BUC 100 2.41 241 PLAN DE INGRIJIRI A4 *6FOI FATA/VERSO SET 500 1.7 850 3310.08
